SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

PORTARIA N° 238/2020

Alteração de lotação da empregada Érica
Tenille Brito Rodrigues.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA (CONFEA), no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento do Confea, aprovado pela Resolução nº
1.015, de 30 de junho de 2006,

Considerando as necessidades administra vas do Confea,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a lotação da empregada ÉRICA TENILLE BRITO RODRIGUES, matrícula
0704, do Setor de Aquisições e Contratos (Setac) para a Subprocuradoria Consul va (Sucon), a par r
de 10 de julho de 2020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por João de Carvalho Leite Neto, Chefe da
Subprocuradoria Consul va, em 09/07/2020, às 15:12, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Osmar Barros Júnior, Vice-Presidente no Exercício da
Presidência, em 09/07/2020, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.confea.org.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0353316 e o código CRC E88DF9D7.

Referência: Processo nº CF-03757/2020 SEI nº 0353316

SEI/CONFEA - 0353316 - Portaria http://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 09/07/2020 15:31